证券代码：000001        证券简称：深发展        公告编号：2006-025

深圳发展银行股份有限公司澄清公告

本公司及董事保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

本公司严格执行中国证监会等五部委联合发布的《关于上市公司

股权分置改革的指导意见》和中国证监会关于股权分置改革的其他相

关规定，依法推进股权分置改革工作。本公司在保障合法合规的前提

下，正就股改方案向股东提供信息并解答问题。但是本公司不支持任

何利用不正当手段干扰投资者在掌握合理信息情况下进行正常决策

的行为。

鉴于近日有媒体关于本公司股改的报道，董事会希望就工会独立

发布的文件澄清立场。本公司工会发布的文件是发布给本公司工会会

员的内部文件，文件中建议了工会和工会会员就股改相关工作的一些

措施。董事会理解到工会并不受董事会的管辖，而且工会是努力在一

件非常重要的工作上提供帮助，但是文件是由工会独立完成的，无须

征得本公司、董事会或董事长批准，董事会或董事长对文件的发布并

不知情。为避免外界不必要的猜测，本公司工会已经决定停止执行该

文件，本行董事会尊重本公司工会的上述决定。

特此公告。

                       深圳发展银行股份有限公司董事会

                                2006 年 7 月 7 日